!. PíeÍêIura Municlpalde

VERTENTE DO LÉRIO

E @-X&,-od-A

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 156/2019

Concede Licença Maternidade.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela ConstituiÇão da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO o requerimento de gozo de Licença Gestação, juntamente com o

Atestado Médico da Servidora abaixo discriminada:

RESOLVE:

Art. 1' - Conceder Licença Maternidade à servidora, FERNANDA PAULA

MOREIRA DA SILVA, poÍadora do RG n': 3007568 SSP/PB e do CPF no: 073.847.434-

78, funcionária lotada na Secretaria de Educação, exercendo a função de Professora, por um

período de 180 (cento e oitenta) dias, a partir de 23 de agosto de 2019.

Art,2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 23 de agosto de 2019.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 03 de setembro de 2019

úgli(Iü0 ftú ol,Àüfrü üi ÂÍiioi úÁ iiiitiiuii
a a

Crifio Diniz a'e Sries
Chele 0eI. de Rec. tlumanos

Mal..95387

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales,40 Centro / Vertente do Lerio - PE

Fone.:3634-7144 IFax.:3634-7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P,J. - 40.893.646/000 I -60